
マスター1青帯ルースター級

安藤雅登 Masato Ando
パラエストラ吉祥寺

田丸智彦 Tomohiko Tamaru
J.J.J

傳田佳樹 Yoshiki Denda
ブラジリアン柔術アカデミー野武士

高橋弘毅 Hiroki Takahashi
ブレイブハート

マスター1青帯ライトフェザー級

山田武 Takeshi Yamada
FREE & FREE

須永岳朝 Takanori Sunaga
リバーサルジム新宿Me,We

関野正志 Sekino Masashi
パトスタジオ

※　堀口陽平 Yohei Horiguchi
パラエストラ千葉

※　木下皓介 Kosuke Kinoshita
GROUND CORE

中藪晋 Shin Nakayabu
TEAM-FFC

※　川村慶太郎 Ketaro Kawamura
リバーサルジム新宿Me,We

金村零己 Reiki Kanamura
トライフォース柔術アカデミー

※　佐藤亨憲 Akinori Sato
チームレオーザ

伊澤一希 Kazuki Izawa
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

藤嶋也寸彦 Yasuhiko Fujishima
GRABAKA柔術クラブ

香田勝貴 Masaki Koda
X-TREME EBINA

中野大 Masaru Nakano
DRAGON'S DEN

岩内光 Hikaru Iwauchi
リバーサルジム新宿Me,We

-57.50kg 5分 4 人

1-1

1-9 優勝

1-2

-64.00kg 5分 14 人

1-10

1-3

1-18

1-24

1-4

1-11

1-5

優勝

1-6

1-12

1-19

1-7

1-8

1-13



マスター1青帯フェザー級

※　 SUN BAI
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

 De jesus jhaymar limbo
CDJJ

※　監物雅之 Masayuki Kemmotsu
修斗ジムroots

※　高橋圭 Kei Takahashi
バルボーザジャパン東京

※　難波孝之 Takayuki Nanba
パラエストラ札幌

※　藤崎陽平 Yohei Fujisaki
リバーサルジム新宿Me,We

佐藤匠 Takumi Sato
ねわざワールド

※　西野信行 Nobuyuki Nishino
ストライプル早稲田柔術アカデミー　ヒルマ道場

ユッソン･ジェローム Jerome Husson
CARPE DIEM

浅尾大介 Daisuke Asao
SHOOTO GYM K'zFACTORY

※　河野仲由 Nakayoshi Kono
MAX柔術アカデミー

稲葉大樹 Taiki Inaba
トライフォース柔術アカデミー

マスター1青帯ライト級

川崎中 Ataru Kawasaki
ロータス世田谷

※　小島健史 Takeshi Kojima
和術慧舟會AKZA

板東雄二郎 Yujiro Bando
ブラジリアン柔術アカデミー野武士

※　原田大樹 Hiroki Harada
リバーサルジム新宿Me,We

永井啓太 Keita Nagai
CARPE DIEM

※　金原正幸 Masayuki Kinbara
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　張龍 Paul Zhang
トライフォース柔術アカデミー

-70.00kg 5分 12 人

1-20

1-14

1-25

1-30

1-15

1-21

優勝

1-22

1-16

1-26

1-17

1-23

-76.00kg 5分 7 人

1-33

1-27

1-37
優勝

1-28

1-34

1-29



マスター1青帯ミディアムヘビー級

太田紘一 Koichi Ota
WARP

※　市川公貴 Koki Ichikawa
トライフォース柔術アカデミー

※　長屋英一 Eichi Nagaya
X-TREME柔術アカデミー

※　上林光洋 Mitsuhiro Uebayashi
レナトゥス柔術アカデミー

マスター1青帯ヘビー級

長濱晶紀 Akinori Nagahama
ネクサセンス

※　村上優 Yu Murakami
リバーサルジム新宿Me,We

マスター1青帯ウルトラヘビー級

※　杉浦一生 Issei Sugiura
奄美ブラジリアン柔術クラブ

※　新樹廣虎 Hironobu Araki
DAMM FIGHT JAPAN

※　西村刀 Katana Nishimura
トライフォース柔術アカデミー

※　 Thomas Kenneth
藤田柔術

※　天間明彦 Akihiko Tenma
一丸柔術

※　佐藤純一 Junichi Sato
ねわざワールドGT-BASE

女子マスター1白帯ルースター級

吉岡美佳 Mika Yoshioka
徳島柔術

神谷操 Misao Kamiya
修斗ジムroots

-88.30kg 5分 4 人

1-31

1-36 優勝

1-32

-94.30kg 5分 2 人

優勝

1-39

1-43

1-35 優勝

100.51kg～ 5分 6 人

-48.50kg 5分 2 人

1-42

1-38

1-47

1-44 優勝



女子マスター1白帯ライトフェザー級

※　夏目真塩 Mashio Natsume
奄美ブラジリアン柔術クラブ

※　古谷あさみ Asami Furuya
SHOOTO GYM K'zFACTORY

1回戦の敗者

※　島村有紀 Yuki Shimamura
和術慧舟會HEARTS

女子マスター1白帯フェザー級

※　桑島希 Nozomi Kuwajima
トライフォース柔術アカデミー

女子マスター1青帯ミドル級

※　 Shamina Mariia
一心柔術アカデミー

 Egawa Maiko
OVER LIMIT　MARSJJC

1回戦の敗者

※　青木舞 Mai Aoki
ねわざワールド

女子マスター2白帯フェザー級

※　西元美幸 Miyuki Nishimoto
トライフォース柔術アカデミー

内藤奈緒 Nao Naito
X-TREME EBINA

※　岡本圭世 Tamayo Okamoto
奄美ブラジリアン柔術クラブ

増田あゆみ Ayumi Masuda
ストライプル

※　西園綾子 Nishizono Ayako
パラエストラ和泉

※御来場後、第1マット計量ブースにお越しください。
優勝

-69.00kg 5分

-53.50kg 5分 3 人

1-40

1-48 優勝

1-45

-58.50kg 5分 1 人

1-53

1-59

1-50

3 人

-58.50kg 5分 5 人

1-41

1-49

優勝

1-54

優勝

1-46



女子マスター2青帯ライトフェザー級

小海もも子 Momoko Kokai
奄美ブラジリアン柔術クラブ

※　舘野百代 Momoyo Tateno
修斗ジムroots

1回戦の敗者

※　宇野育江 Yasue Uno
GROUND CORE

女子マスター2青帯フェザー級

※　奥冨理恵 Rie Okutomi
DRAGON'S DEN

※　蓑田めぐみ Megumi Minoda
タトル

※　田中佐枝子 Saeko Tanaka
サイレント柔術

井上智子 Tomoko Inoue
ストライプル茨城

女子マスター2青帯ライト級

※　石塚美樹 Miki Ishitsuka
T-BLOOD

女子マスター3白帯ライトフェザー級

山下基子 Motoko Yamashita
ストライプルオハナ

山本郁子 Ikuko Yamamoto
ブレイブハート南陽

1回戦の敗者

櫻井朱美 Sumi Sakurai
ピュアブレッド

女子マスター4白帯ライトフェザー級

※　鈴木理香 Rika Suzuki
MAX柔術アカデミー

※御来場後、第1マット計量ブースにお越しください。

※御来場後、第1マット計量ブースにお越しください。

-53.50kg 5分 3 人

1-51

1-60 優勝

1-55

-58.50kg 5分 4 人

1-57

1-62 優勝

1-58

-64.00kg 5分 1 人

優勝

-53.50kg 5分 3 人

1-52

1-61 優勝

1-56

-53.50kg 5分 1 人

優勝



女子マスター4青帯ライト級

※　 LEATA CHENG
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

大竹俊江 Toshie Otake
パラエストラ吉祥寺

マスター1青帯オープンクラス

上林光洋 Mitsuhiro Uebayashi
レナトゥス柔術アカデミー

川村慶太郎 Ketaro Kawamura
リバーサルジム新宿Me,We

河野仲由 Nakayoshi Kono
MAX柔術アカデミー

市川公貴 Koki Ichikawa
トライフォース柔術アカデミー

監物雅之 Masayuki Kemmotsu
修斗ジムroots

木下皓介 Kosuke Kinoshita
GROUND CORE

杉浦一生 Issei Sugiura
奄美ブラジリアン柔術クラブ

佐藤亨憲 Akinori Sato
チームレオーザ

小島健史 Takeshi Kojima
和術慧舟會AKZA

 SUN BAI
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

天間明彦 Akihiko Tenma
一丸柔術

堀口陽平 Yohei Horiguchi
パラエストラ千葉

村上優 Yu Murakami
リバーサルジム新宿Me,We

-64.00kg 5分 2 人

OPEN 5分

1-63 優勝

25 人

1-73

1-81

1-64

1-85

1-65

1-74

1-66

1-67

1-82

1-68

1-76

1-90

1-75

優勝



金原正幸 Masayuki Kinbara
IMPACTO JAPAN B.J.J

長屋英一 Eichi Nagaya
X-TREME柔術アカデミー

高橋圭 Kei Takahashi
バルボーザジャパン東京

佐藤純一 Junichi Sato
ねわざワールドGT-BASE

張龍 Paul Zhang
トライフォース柔術アカデミー

藤崎陽平 Yohei Fujisaki
リバーサルジム新宿Me,We

西野信行 Nobuyuki Nishino
ストライプル早稲田柔術アカデミー　ヒルマ道場

 Thomas Kenneth
藤田柔術

西村刀 Katana Nishimura
トライフォース柔術アカデミー

難波孝之 Takayuki Nanba
パラエストラ札幌

原田大樹 Hiroki Harada
リバーサルジム新宿Me,We

新樹廣虎 Hironobu Araki
DAMM FIGHT JAPAN

女子マスター1白帯オープンクラス

夏目真塩 Mashio Natsume
奄美ブラジリアン柔術クラブ

桑島希 Nozomi Kuwajima
トライフォース柔術アカデミー

古谷あさみ Asami Furuya
SHOOTO GYM K'zFACTORY

島村有紀 Yuki Shimamura
和術慧舟會HEARTS

優勝

1-71

1-84

1-72

1-80

1-79

1-90

OPEN 5分 4 人

1-77

1-69

1-83

1-86

1-70

1-78

1-88

1-96 優勝

1-89



女子マスター1青帯オープンクラス

青木舞 Mai Aoki
ねわざワールド

高見明子 Akiko Takami
ポゴナ・クラブジム

1回戦の敗者

 Shamina Mariia
一心柔術アカデミー

女子マスター2白帯オープンクラス

岡本圭世 Tamayo Okamoto
奄美ブラジリアン柔術クラブ

荒井啓子 Keiko Arai
ポゴナ・クラブジム

西元美幸 Miyuki Nishimoto
トライフォース柔術アカデミー

西園綾子 Nishizono Ayako
パラエストラ和泉

女子マスター2青帯オープンクラス

石塚美樹 Miki Ishitsuka
T-BLOOD

蓑田めぐみ Megumi Minoda
タトル

舘野百代 Momoyo Tateno
修斗ジムroots

田中佐枝子 Saeko Tanaka
サイレント柔術

宇野育江 Yasue Uno
GROUND CORE

奥冨理恵 Rie Okutomi
DRAGON'S DEN

女子マスター4白帯オープンクラス

鈴木理香 Rika Suzuki
MAX柔術アカデミー

女子マスター4青帯オープンクラス

 LEATA CHENG
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

OPEN 5分 3 人

1-87

1-97 優勝

1-91

OPEN 5分 4 人

1-92

1-100 優勝

1-93

OPEN 5分 6 人

1-98

1-94

1-101 優勝

1-95

1-99

OPEN 5分 1 人

優勝

優勝

OPEN 5分 1 人

※御来場後、第1マット計量ブースにお越しください。

※御来場後、第1マット計量ブースにお越しください。



マスター1白帯ルースター級

百瀬真 Makoto Momose
リバーサルジム新宿Me,We

元田成人 Naruhito Motoda
奄美ブラジリアン柔術クラブ

マスター1白帯ライトフェザー級

鈴木雄策 Yusaku Suzuki
ジェントルアーツ名古屋ブラジリアン柔術クラブ

※　石坂力哉 Rikiya Ishizaka
MAX柔術アカデミー

岩崎祐 Yu Iwasaki
リバーサルジム新宿Me,We

橋野則茂 Norishige Hashino
T-BLOOD

大石航輔 Kosuke Oishi
トライデントジム

※　松原孝典 Takanori Matsubara
パラエストラTB

小倉誠裕 Masahiro Ogura
PSBJJ Ogikubo

※　高橋健 Ken Takahashi
CHECKMAT JAPAN

2-1

2-10

2-17

2-2

優勝

2-3

2-11

2-4

-57.50kg 5分 2 人

2-16 優勝

-64.00kg 5分 8 人



マスター1白帯フェザー級

※　佐藤公平 Kohei Sato
パトスタジオ

齋藤基樹 Motoki Saito
シュラプネル柔術アカデミー

冨田洋佑 Yosuke Tomita
PSBJJ Ogikubo

白幡健太郎 Kentaro Shirahata
和術慧舟會HEARTS

桑島悠 Hisashi Kuwajima
SUNNY FIT

根岸佑樹 Yuki Negishi
X-TREME EBINA

※　 Alejandro Jalca
インファイトジャパン

高橋一仁 Kazuto Takahashi
デラヒーバジャパン

※　草場一隆 Kazutaka Kusaba
MAX柔術アカデミー

原田大輔 Daisuke Harada
トライデントジム

※　加藤修平 Shuhe Kato
リバーサルジム新宿Me,We

志浦正洋 Masahiro Shiura
CARPE DIEM

関根大亮 Daisuke Sekine
シュラプネル柔術アカデミー

優勝

2-14

2-8

2-19

2-9

2-15

-70.00kg 5分 13 人

2-12

2-5

2-18

2-25

2-6

2-13

2-7



マスター1白帯ライト級

※　仲佐篤 Atsushi Nakasa
パトスタジオ

※　 James Ryan
MAX柔術アカデミー

結束雅人 Masato Kessoku
ストライプルオハナ

※　岡田裕人 Yuto Okada
X-TREME柔術アカデミー

鵜飼弘則 Hironori Ukai
アライブ

※　工藤武志 Takeshi Kudo
道場剛術

小川 亮介 Ryosuke Ogawa
和神会

※　 Jason Broughall
CARPE DIEM

※　宮澤和郎 Kazuo Miyazawa
飛翔塾　SORA

 Lee Moon Jong
デラヒーバジャパン

※　木村太郎 Taro Kimura
リバーサルジム新宿Me,We

※　山田良太 Ryota Yamada
リバーサルジム川口リディプス

 Justin M. Knipper
MAX柔術アカデミー

マスター1白帯ミディアムヘビー級

※　 Christopher Gunn
トライフォース柔術アカデミー

※　 Davis Alvin
藤田柔術

マスター2白帯ルースター級

兵働正行 Masayuki Hyodo
シュラプネル柔術アカデミー

西薗秀一郎 Shuichiro Nishizono
リバーサルジム川口リディプス

-57.50kg 5分 2 人

2-31 優勝

2-28

2-23

2-33

2-24

優勝

-88.30kg 5分 2 人

2-30

2-29

-76.00kg 5分 13 人

2-26

2-20

2-32

2-39

2-21

2-27

2-22 優勝



マスター2白帯ライトフェザー級

河本晃典 Kosuke Komoto
CARPE DIEM

梅小路芳孝 Yoshitaka Umekoji
リバーサルジム新宿Me,We

坂本幸大 Kodai Sakamoto 
草柔会岩手

石川マーク健 Ken Mark Ishikawa
トライフォース柔術アカデミー

金子亮太郎 Ryotaro Kaneko
チームレオーザ

橋本裕 Hiroshi Hashimoto
ロータス世田谷

土屋伸明 Nobuaki Tsuchiya
ストライプルオハナ

原澤宗太郎 Sotaro Harasawa
CARPE DIEM

田中健太 Kenta Tanaka
トライフォース柔術アカデミー

※　柳生光由 Mitsuyoshi Yagyu
修斗ジムroots

板倉一人 Kazuto Itakura
ストライプルオハナ

※　田村伸也 Shinya Tamura
チームレオーザ

伊世谷公昭 Kimiaki Iseya
リバーサルジム新宿Me,We

優勝

2-42

2-37

2-47

2-38

2-43

2-40

2-34

2-46

2-52

2-35

2-41

2-36

-64.00kg 5分 13 人



マスター2白帯フェザー級

田中亮 Ryo Tanaka
パラエストラ川崎

西岡貴 Takashi Nishioka
リバーサルジム川口リディプス

※　板井健太郎 Kentaro Itai
SHOOTO GYM K'zFACTORY

箕作雄也 Yuya Mitsukuri
パラエストラ池袋

※　永山篤史 Atsushi Nagayama
TK柔術

※　副島雄一 Yuichi Soejima
リバーサルジム新宿Me,We

守屋陽平 Yohei Moriya
ストライプルオハナ

坂井博一 Hirokazu Sakai
ロータス世田谷

藏本匡史 Tadashi Kuramoto
リバーサルジム川口リディプス

マスター2白帯ライト級

井上和也 Kazuya Inoue
X-TREME EBINA

 Stephane Boussand
CARPE DIEM

宮坂振也 Shinya Miyasaka
シュラプネル柔術アカデミー

※　江藤恭兵 Kyohei Eto
TK柔術

伊澤寿人 Hisato Izawa
和神会

※　森山大介 Daisuke Moriyama
バンゲリングベイ

※　孫敏彰 Seong Min zhang
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

初山善則 Yoshinori Hatsuyama
パラエストラ綾瀬

神谷幸宏 Yukihiro Kamiya
CARPE DIEM

-76.00kg 5分 9 人

2-53

2-59

2-45

2-64

2-54

優勝

2-50

2-58

2-51

優勝

2-55

2-60

2-56

-70.00kg 5分 9 人

2-48

2-57

2-44

2-63

2-49



マスター2白帯ミドル級

※　浦澤澄 Kiyomu Urasawa
リバーサルジム新宿Me,We

※　伊東昌輝 Masaki Ito
トライフォース柔術アカデミー

※　水口明広 Akihiro Mizuguchi
高田馬場道場

多部田直人 Naoto Tabeta
CARPE DIEM

吉田政秀 Masahide Yoshida
リバーサルジム新宿Me,We

※　柏田弘幸 Hiroyuki Kashiwada
X-TREME EBINA

マスター2白帯ミディアムヘビー級

※　松田直之 Naoyuki Matsuda
道場剛術

※　遠藤大吾 Daigo Endo
PSBJJ Ogikubo

マスター2白帯ヘビー級

※　大野雅基 Masaki Ono
トライフォース柔術アカデミー

※　小村優太 Yuta Komura
和術慧舟會HEARTS

マスター2白帯スーパーヘビー級

※　 Garcia Carlos
藤田柔術

マスター5青帯フェザー級

朴幸佑 Kosuke Boku
パラエストラ東京

磯田公明 Kimiaki Isoda
グラスコ柔術アカデミー

マスター5青帯ライト級

※　田中幸裕 Yukihiro Tanaka
ブレイブハート

優勝

-70.00kg 5分 2 人

優勝

-76.00kg 5分 1 人

2-69 優勝

-100.50kg 5分 1 人

優勝

2-62

2-66

-88.30kg 5分

2-68 優勝

-94.30kg 5分 2 人

2 人

-82.30kg 5分 6 人

2-65

2-61

2-72

※御来場後、第2マット計量ブースにお越しください。

※御来場後、第2マット計量ブースにお越しください。

優勝

2-70



マスター5青帯ヘビー級

※　歌原和也 Kazuya Utahara
CARPE DIEM

※　木下徹 Tooru Kinoshita
吹田柔術

マスター6白帯ライトフェザー級

稲垣明宏 Akihiro Inagaki
X-TREME EBINA

※　中川隆司 Takashi Nakagawa
ねわざワールド横浜

1回戦の敗者

近藤文彦 Fumihiko Kondo
MAX柔術アカデミー

マスター6青帯ライト級

※　 Larry Criner
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　木村修 Osamu Kimura
パラエストラ吉祥寺

マスター1白帯オープンクラス

 Christopher Gunn
トライフォース柔術アカデミー

草場一隆 Kazutaka Kusaba
MAX柔術アカデミー

岡田裕人 Yuto Okada
X-TREME柔術アカデミー

加藤修平 Shuhe Kato
リバーサルジム新宿Me,We

 Jason Broughall
CARPE DIEM

 Davis Alvin
藤田柔術

仲佐篤 Atsushi Nakasa
パトスタジオ

 Alejandro Jalca
インファイトジャパン

石坂力哉 Rikiya Ishizaka
MAX柔術アカデミー

2-76

優勝

OPEN 5分 18 人

2-78

2-98

2-79

2-102

2-77

2-86

2-97

2-67

2-75 優勝

2-71

優勝

-76.00kg 5分 2 人

2-74

-94.30kg 5分 2 人

優勝

-64.00kg 5分 3 人

2-73

2-108



木村太郎 Taro Kimura
リバーサルジム新宿Me,We

松原孝典 Takanori Matsubara
パラエストラTB

佐藤公平 Kohei Sato
パトスタジオ

 James Ryan
MAX柔術アカデミー

工藤武志 Takeshi Kudo
道場剛術

高橋健 Ken Takahashi
CHECKMAT JAPAN

宮澤和郎 Kazuo Miyazawa
飛翔塾　SORA

森泉勇 Isamu Moriizumi
ねわざワールド

山田良太 Ryota Yamada
リバーサルジム川口リディプス

マスター2白帯オープンクラス

森山大介 Daisuke Moriyama
バンゲリングベイ

副島雄一 Yuichi Soejima
リバーサルジム新宿Me,We

 Garcia Carlos
藤田柔術

柳生光由 Mitsuyoshi Yagyu
修斗ジムroots

伊東昌輝 Masaki Ito
トライフォース柔術アカデミー

永山篤史 Atsushi Nagayama
TK柔術

柏田弘幸 Hiroyuki Kashiwada
X-TREME EBINA

松田直之 Naoyuki Matsuda
道場剛術

小村優太 Yuta Komura
和術慧舟會HEARTS

17 人

2-88

2-84

2-104

2-109

2-89

2-90

2-105

2-91

OPEN 5分

2-100

2-83

2-87

2-80

2-99

2-103

2-81

2-82

優勝

優勝

2-108

2-112



板井健太郎 Kentaro Itai
SHOOTO GYM K'zFACTORY

孫敏彰 Seong Min zhang
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

大野雅基 Masaki Ono
トライフォース柔術アカデミー

水口明広 Akihiro Mizuguchi
高田馬場道場

遠藤大吾 Daigo Endo
PSBJJ Ogikubo

田村伸也 Shinya Tamura
チームレオーザ

江藤恭兵 Kyohei Eto
TK柔術

浦澤澄 Kiyomu Urasawa
リバーサルジム新宿Me,We

マスター5青帯オープンクラス

田中幸裕 Yukihiro Tanaka
ブレイブハート

歌原和也 Kazuya Utahara
CARPE DIEM

1回戦の敗者

木下徹 Tooru Kinoshita
吹田柔術

マスター6白帯オープンクラス

中川隆司 Takashi Nakagawa
ねわざワールド横浜

マスター6青帯オープンクラス

木村修 Osamu Kimura
パラエストラ吉祥寺

 Larry Criner
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

2-111 優勝

優勝

OPEN 5分 2 人

OPEN 5分 3 人

2-85

2-101 優勝

2-96

OPEN 5分 1 人

優勝2-92

2-106

2-110

2-93

2-94

2-107

2-95

※御来場後、第2マット計量ブースにお越しください。

2-112



マスター2青帯ルースター級

井田陽介 Yosuke Ida
X-TREME EBINA

柿澤雄二 Yuji Kakizawa
リバーサルジム新宿Me,We

明尾周平 Shuhei Akeo
バンゲリングベイ

※　津田圭介 Keisuke Tsuda
草柔会岩手

マスター2青帯ライトフェザー級

具滋弼 Japil Koo
SHOOTO GYM K'zFACTORY

千葉高樹 Koju Chiba
リバーサルジム新宿Me,We

伊藤政人 Masato Ito
パトスタジオ

武藤祐真 Yuma Muto
ブレイブハート

藤川健司 Kenji Fujikawa
いわきK-3

久保幹洋 Tomohiro Kubo
ねわざワールド

鈴木克彰 Katsuaki Suzuki
ロータス世田谷

神谷哲也 Tetsuya Kamiya
高田馬場道場

乳井弘和 Hirokazu Nyui
セレジェイラ柔術

田中淳平 Junpei Tanaka
バンゲリングベイ

青木崇 Takashi Aoki
リバーサルジム新宿Me,We

優勝

3-8

3-2

3-12

3-3

3-9

3-6

3-1

3-11

3-18

3-7

優勝

3-5

-64.00kg 5分 11 人

-57.50kg 5分 4 人

3-4

3-10



マスター2青帯フェザー級

加藤耕介 Kosuke Kato
TEAM-FFC

飯田祥光 Yoshimitsu Ida
トライフォース柔術アカデミー

清水健司 Kenji Shimizu
SUNNY FIT

田中陽平 Yohei Tanaka
トライフォース柔術アカデミー

※　金鍾彦 JONG EUN KIM
パトスタジオ

※　松村江我 Koga Matsumura
X-TREME EBINA

※　町田秀樹 Hideki Machida
ロータス世田谷

※　水口浩一 Koichi Mizuguchi
MAX柔術アカデミー

若林彰 Akira Wakabayashi
トライフォース柔術アカデミー

※　石橋良平 Ryohei Ishibashi
パラエストラTB

来家真彦 Masahiko Raika
一心柔術アカデミー

森下知幸 Tomoyuki Morishita
インファイトジャパン

※　石井一也 Kazuya Ishii
トライフォース柔術アカデミー

マスター2青帯ライト級

※　山川裕介 Yusuke Yamakawa
パラエストラ千葉

※　益子貴行 Takayuki Mashiko
和術慧舟會HEARTS

※　五十嵐靖弘 Yasuhiro Igarashi
FREE & FREE

佐藤雄一郎 Yuichiro Sato
パトスタジオ

※　佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース柔術アカデミー

※　槌大介 Daisuke Tsuchi
チームバルボーザジャパン

※　山口貴之 Takayuki Yamaguchi
パラエストラ八王子

※　吉田基洋 Motohiro Yoshida
トライブトーキョー MMA

※　鈴木眞理 Shinri Suzuki
パラエストラ吉祥寺

優勝

3-30

3-37

3-31

-76.00kg 5分 9 人

3-28

3-36

3-23

3-41

3-29

優勝

3-21

3-16

3-27

3-17

3-22

-70.00kg 5分 13 人

3-19

3-13

3-26

3-33

3-14

3-20

3-15



マスター2青帯ミドル級

※　小山英昭 Hideaki Koyama
飛翔塾　SORA

※　 Rodrigo Kitadami
インファイトジャパン

1回戦の敗者

※　後藤利男 Toshio Goto
パラエストラTB

マスター3白帯ルースター級

藤村勝利 Katsutoshi Fujimura
パラエストラ吉祥寺

長谷川貴広 Takahiro Hasegawa
IMPACTO JAPAN B.J.J

纐纈健一 Kenichi Koketsu
PSBJJ Ogikubo

内田裕之 Hiroyuki Uchida
ストライプルオハナ

加藤隆明 Takaaki Kato
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

マスター3白帯ライトフェザー級

※　米田康穂 Yasuho Yoneda
和術慧舟會HEARTS

手島格 Itaru Teshima
リバーサルジム新宿Me,We

片岡慎 Shin Kataoka
ストライプルオハナ

遠藤洋 Hiroshi Endo
トライフォース柔術アカデミー

石橋敦 Atsushi Ishibashi
パラエストラ綾瀬

※　小林厚志 Atsushi Kobayashi
X-TREME EBINA

※　井上淳 Jun Inoue
パラエストラTB

田村直樹 Naoki Tamura
高田馬場道場

牛窓永教 Naganori Ushimado
リバーサルジム新宿Me,We

優勝

3-47

3-54

3-48

-64.00kg 5分 9 人

3-45

3-53

3-39

3-60

3-46

3-34

3-40

3-25

優勝

3-35

優勝

3-32

-57.50kg 5分 5 人

-82.30kg 5分 3 人

3-24

3-38



マスター3白帯フェザー級

磯野なかや Nakaya Isono
ロータス世田谷

※　浜田康彦 Yasuhiko Hamada
トライフォース柔術アカデミー

※　小浜雅夫 Masao Kohama
バッファロー柔術

※　神蔵勇之輔 Yunosuke Kamikura
ねわざワールド

黒澤光 Hikaru Kurosawa
ネクサセンス

市川憲洋 Kazuhiro Ichikawa
佛生館

※　菊地哲 Satoru Kikuchi
和術慧舟會HEARTS

※　北川貴英 Takahide Kitagawa
パトスタジオ

大塚克史 Katsushi Otsuka
ポゴナ・クラブジム

小出大作 Daisaku Koide
ストライプルオハナ

※　岩崎通也 Michiya Iwasaki
トライフォース柔術アカデミー

マスター3白帯ライト級

※　佐藤広人 Hiroto Sato
いわきK-3

清水孝英 Takahide Shimizu
トライフォース柔術アカデミー

※　荒川 仁志 Hitoshi Arakawa
和神会

坂上崇大 Takahiro Sakanoue
ストライプルオハナ

丸井康史 Yasushi Marui
パラエストラTB

※　松井良 Ryo Matsui
X-TREME EBINA

※　石塚高行 Takayuki Ishiduka
TK柔術

豊浦秀明 Hideaki Toyoura
ネクサセンス

※　海野洋介 Yosuke Unno
X-TREME柔術アカデミー

※　前田邦昭 Kuniaki Maeda
ネックス

※　平井孝昌 Takamasa Hirai
トライフォース柔術アカデミー

優勝

3-64

3-58

3-68

3-59

3-65

-76.00kg 5分 11 人

3-62

3-57

3-67

3-75

3-63

優勝

3-51

3-43

3-56

3-44

3-52

-70.00kg 5分 11 人

3-49

3-42

3-55

3-61

3-50



マスター3白帯ミドル級

八田剛 Takeshi Hatta
パラエストラTB

川村隆司 Ryuji Kawamura
SUNNY FIT

※　長谷川昌彦 Masahiko Hasegawa
トライフォース柔術アカデミー

※　渡邊一徹 Kazuto Watanabe
ストライプル早稲田柔術アカデミー　ヒルマ道場

藤木修一 Shuichi Fujiki
パラエストラTB

マスター3白帯ヘビー級

※　桑山博敏 Hirotoshi Kuwayama
X-TREME EBINA

※　原賢一郎 Kenichiro Hara
X-TREME柔術アカデミー

マスター2青帯オープンクラス

津田圭介 Keisuke Tsuda
草柔会岩手

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース柔術アカデミー

松村江我 Koga Matsumura
X-TREME EBINA

山口貴之 Takayuki Yamaguchi
パラエストラ八王子

 Rodrigo Kitadami
インファイトジャパン

水口浩一 Koichi Mizuguchi
MAX柔術アカデミー

鈴木眞理 Shinri Suzuki
パラエストラ吉祥寺

吉田基洋 Motohiro Yoshida
トライブトーキョー MMA

後藤利男 Toshio Goto
パラエストラTB

金鍾彦 JONG EUN KIM
パトスタジオ

小山英昭 Hideaki Koyama
飛翔塾　SORA

五十嵐靖弘 Yasuhiro Igarashi
FREE & FREE

山川裕介 Yusuke Yamakawa
パラエストラ千葉

町田秀樹 Hideki Machida
ロータス世田谷

槌大介 Daisuke Tsuchi
チームバルボーザジャパン

石橋良平 Ryohei Ishibashi
パラエストラTB

中山裕一 Yuichi Nakayama
一丸柔術

益子貴行 Takayuki Mashiko
和術慧舟會HEARTS

石井一也 Kazuya Ishii
トライフォース柔術アカデミー

3-74

3-84

3-81

3-87

3-102

3-82

3-83

3-88

3-86

3-73

3-80

優勝

OPEN 5分 19 人

3-77

3-85

3-72

3-101

3-78

3-107

3-79

3-69 優勝

優勝

3-71

-94.30kg 5分 2 人

-82.30kg 5分 5 人

3-70

3-76

3-66



マスター3白帯オープンクラス

小林厚志 Atsushi Kobayashi
X-TREME EBINA

平井孝昌 Takamasa Hirai
トライフォース柔術アカデミー

小浜雅夫 Masao Kohama
バッファロー柔術

佐藤広人 Hiroto Sato
いわきK-3

井上淳 Jun Inoue
パラエストラTB

荒川 仁志 Hitoshi Arakawa
和神会

米田康穂 Yasuho Yoneda
和術慧舟會HEARTS

北川貴英 Takahide Kitagawa
パトスタジオ

海野洋介 Yosuke Unno
X-TREME柔術アカデミー

長谷川昌彦 Masahiko Hasegawa
トライフォース柔術アカデミー

岩崎通也 Michiya Iwasaki
トライフォース柔術アカデミー

前田邦昭 Kuniaki Maeda
ネックス

渡邊一徹 Kazuto Watanabe
ストライプル早稲田柔術アカデミー　ヒルマ道場

神蔵勇之輔 Yunosuke Kamikura
ねわざワールド

桑山博敏 Hirotoshi Kuwayama
X-TREME EBINA

石塚高行 Takayuki Ishiduka
TK柔術

菊地哲 Satoru Kikuchi
和術慧舟會HEARTS

松井良 Ryo Matsui
X-TREME EBINA

浜田康彦 Yasuhiko Hamada
トライフォース柔術アカデミー

原賢一郎 Kenichiro Hara
X-TREME柔術アカデミー

3-91

3-109

3-98

3-99

3-106

3-92

3-100

3-96

優勝

3-97

3-105

20 人

3-93

3-103

3-89

3-108

3-94

3-110

3-95

3-104

3-90

OPEN 5分



マスター3青帯ルースター級

※　中村亨 Toru Nakamura
修斗ジムroots

西窪政之 Masayuki Saikubo
DRAGON'S DEN

マスター3青帯ライトフェザー級

宇野毅 Takeshi Uno
CARPE DIEM

※　下村芳一 Yoshikazu Shimomura
佛生館

青木正章 Masaaki Aoki
シュラプネル柔術アカデミー

柏木利幸 Toshiyuki Kashiwagi
X-TREME EBINA

※　武元具視 Tomomi Takemoto
パラエストラ和泉

※　秋野祐路 Yuji Akino
パラエストラ東京

山田武志 Takeshi Yamada
ストライプルオハナ

大垣内毅 Tsuyoshi Ogaguchi
CBインパクト

※　青山清利 Kiyotoshi Aoyama
CARPE DIEM

マスター3青帯フェザー級

小高誓治 Chikaharu Kotaka
パラエストラ小岩

藤誠 Makoto To
パラエストラTB

※　田中量大 Ryo Tanaka
リバーサルジム新宿Me,We

石﨑義徳 Yoshinori Ishizaki
パラエストラ千葉

近藤正隆 Masataka Kondo
和術慧舟會HEARTS

福島宏和 Hirokazu Fukushima
バンゲリングベイ

水谷秀樹 Hideki Mizutani
CDJJ

※　正部家大介 Daisuke Shobuke
タトル

村松知之 Tomoyuki Muramatsu
高田馬場道場

※　能代谷昭 Akira Noshiro
X-TREME EBINA

紫垣努 Tsutomu Shigaki
パラエストラTB

※　岡田豊文 Toyofumi Okada
スプラッシュ

優勝

4-12

4-4

4-17

4-5

4-13

-70.00kg 5分 12 人

4-10

4-2

4-16

4-22

4-3

4-11

優勝

4-8

4-15

4-9

4-6

4-14

4-1

4-21

4-7

優勝

-64.00kg 5分 9 人

-57.50kg 5分 2 人

4-20



マスター3青帯ライト級

※　上屋敷拓巳 Takumi Kamiyashiki
リバーサルジム新宿Me,We

※　 Alexandre Fernandes
インファイトジャパン

※　村田茂紀 Shigeki Murata
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　佐藤貴宏 Takahiro Sato
WARP

※　太田裕之 Hiroyuki Ota
リバーサルジム新宿Me,We

佐々木秀則 Hidenori Sasaki
X-TREME柔術アカデミー

マスター3青帯ミドル級

※　戸田博明 Hiroaki Toda
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

衣川剛央 Yoshiteru Kinugawa
トラスト柔術アカデミー

※　トマス・エレンズ Tomas Elenz
トライフォース柔術アカデミー

一木浦純一 Junichi Ichikiura
パラエストラ川崎

牛口政光 Masamitsu Ushiguchi
OVER LIMIT　MARSJJC

マスター3青帯ミディアムヘビー級

高木勇人 Hayato Takagi
ストライプルオハナ

※　阿久津尚 Hisashi Akutsu
DRAGON'S DEN

マスター3青帯ヘビー級

※　秋元孝士 Takashi Akimoto
草柔会岩手

マスター4白帯ライトフェザー級

※　山本晃徳 Akinori Yamamoto
パラエストラTB

三木正彦 Masahiko Miki
ブラジリアン柔術アカデミー野武士

1回戦の敗者

瀧澤秀郎 Hideo Takizawa
パラエストラ綾瀬

4-26

4-38 優勝

4-33

優勝

-64.00kg 5分 3 人

※御来場後、第4マット計量ブースにお越しください。

優勝

-94.30kg 5分 1 人

-88.30kg 5分 2 人

4-36

4-31

4-37

4-25

優勝

4-32

優勝

4-19

4-24

-82.30kg 5分 5 人

-76.00kg 5分 6 人

4-23

4-18

4-30



マスター4白帯フェザー級

高橋幹也 Mikiya Takahashi
ストライプルオハナ

荒木博士 Hiroshi Araki
デラヒーバジャパン

橋本智行 Tomoyuki Hashimoto
X-TREME柔術アカデミー

小宅泰仁 Yasuhito Oyake
ネクサセンス

吉田元信 Motonobu Yoshida
ラグナロク柔術

大武一伯 Kazumichi Otake
ストライプルオハナ

岩田義徳 Yoshinori Iwata
和神会

マスター4白帯ミドル級

※　和田裕司 Yuji Wada
MAX柔術アカデミー

※　寺島文明 Fumiaki Terashima
MAX柔術アカデミー

マスター4白帯ヘビー級

山口陽士 Yoji Yamaguchi
ストライプルオハナ

※　荒木力 Tsutomu Araki
X-TREME EBINA

1回戦の敗者

銭谷有佳崇 Arukasu Zeniya
ストライプルオハナ

マスター4青帯ライトフェザー級

※　相川孝純 Kojun Aikawa
グラスコ柔術アカデミー

渡部義孝 Yoshitaka Watanabe
ブレイブハート

優勝

-64.00kg 5分 2 人

4-45

4-41

4-52 優勝

4-46

優勝

-94.30kg 5分 3 人

-82.30kg 5分 2 人

4-39

優勝

4-28

4-35

4-29

-70.00kg 5分 7 人

4-34

4-27

4-40



マスター4青帯フェザー級

伊藤弘樹 Hiroki Ito
ブレイブハート南陽

渡邊洋史 Hiroshi Watanabe
ブラジリアン柔術アカデミー野武士

※　佐久間賢之 Masayuki Sakuma
MAX柔術アカデミー

佐藤俊哉 Toshiya Sato
パラエストラ千葉

丸山修一 Shuichi Maruyama
FREE & FREE

※　中沢優人 Masato Nakazawa
草柔会仙台

※　蒲雄三 Yuzo Kaba
トライフォース柔術アカデミー

マスター4青帯ライト級

※　白石篤彦 Atsuhiko Shiraishi
ポゴナ・クラブジム

※　齋藤匡康 Masayasu Saito
パラエストラ東京

水田博巳 Hiromi Mizuta
サイレント柔術

森口和彦 Kazuhiko Moriguchi
グレイシーバッハ

※　 Gabor Varkonyi
CARPE DIEM

河野直史 Tadashi Kono
グラスコ柔術アカデミー

※　末吉直希 Naoki Sueyoshi
J.J.J

マスター4青帯ミドル級

※　 Deniz Yoshida
インファイトジャパン

※　坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

高橋一邦 Kazukuni Takahashi
グラスコ柔術アカデミー

※　 Joao Paulo Aires Borras
パラエストラ東京

※　中里武史 Takeshi Nakazato
道場剛術

※　赤川勉 Tsutomu Akagawa
ストライプルオハナ

マスター4青帯ミディアムヘビー級

小坂竜彦 Tatsuhiko Kosaka
ストライプルオハナ

※　佐藤俊郎 Toshiro Sato
ストライプル早稲田柔術アカデミー　ヒルマ道場

4-58 優勝

優勝

4-57

4-61

-88.30kg 5分 2 人

-82.30kg 5分 6 人

4-60

4-56

4-66

優勝

4-50

4-54

4-51

-76.00kg 5分 7 人

4-53

4-49

4-59

4-47

4-42

4-55
優勝

4-43

4-48

4-44

-70.00kg 5分 7 人



マスター4青帯ヘビー級

※　 Harry Cheng
RODEO STYLE

マスター5白帯フェザー級

※　歳桃勝男 Katsuo Saito
ネクサセンス

三田政雄 Masao Mita
ストライプルオハナ

※　西野百里 Hiroshi Nishino
X-TREME EBINA

河野秀夫 Hideo Kono
アクシス柔術アカデミー

※　則竹靖雄 Yasuo Noritake
CARPE DIEM HOPE

※　清野栄造 Eizo Seino
WARP

マスター5白帯ライト級

※　大城優一郎 Yuichiro Oshiro
和神会

※　漆原秀夫 Hideo Urushihara
グレイシーバッハ

マスター5白帯ミディアムヘビー級

※　東邦哲 Tetsu Higashikuni
ブラジリアン柔術アカデミー野武士

※　篠田義造 Yoshizo Shinoda
トラスト柔術アカデミー

4-65 優勝

優勝

-88.30kg 5分 2 人

-76.00kg 5分 2 人

4-64

4-67

4-62

4-73 優勝

4-63

4-68

優勝

-70.00kg 5分 6 人

※御来場後、第4マット計量ブースにお越しください。

-94.30kg 5分 1 人



マスター3青帯オープンクラス

中村亨 Toru Nakamura
修斗ジムroots

田中量大 Ryo Tanaka
リバーサルジム新宿Me,We

トマス・エレンズ Tomas Elenz
トライフォース柔術アカデミー

武元具視 Tomomi Takemoto
パラエストラ和泉

長田暢彦 Nobuhiko Osada
X-TREME EBINA

秋野祐路 Yuji Akino
パラエストラ東京

佐藤貴宏 Takahiro Sato
WARP

秋元孝士 Takashi Akimoto
草柔会岩手

阿久津尚 Hisashi Akutsu
DRAGON'S DEN

太田裕之 Hiroyuki Ota
リバーサルジム新宿Me,We

能代谷昭 Akira Noshiro
X-TREME EBINA

下村芳一 Yoshikazu Shimomura
佛生館

高橋謙太 Kenta Takahashi
デラヒーバジャパン

村田茂紀 Shigeki Murata
IMPACTO JAPAN B.J.J

岡田豊文 Toyofumi Okada
スプラッシュ

 Alexandre Fernandes
インファイトジャパン

戸田博明 Hiroaki Toda
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

青山清利 Kiyotoshi Aoyama
CARPE DIEM

正部家大介 Daisuke Shobuke
タトル

上屋敷拓巳 Takumi Kamiyashiki
リバーサルジム新宿Me,We

マスター4白帯オープンクラス

和田裕司 Yuji Wada
MAX柔術アカデミー

荒木力 Tsutomu Araki
X-TREME EBINA

山本晃徳 Akinori Yamamoto
パラエストラTB

寺島文明 Fumiaki Terashima
MAX柔術アカデミー

優勝

4-87

OPEN 5分 4 人

4-86

4-97

4-78

4-84

4-71

4-89

4-79

4-80

4-85

4-72

4-81

4-83

4-70

4-77

優勝

OPEN 5分 20 人

4-74

4-82

4-69

4-88

4-75

4-98

4-76



マスター4青帯オープンクラス

中里武史 Takeshi Nakazato
道場剛術

相川孝純 Kojun Aikawa
グラスコ柔術アカデミー

白石篤彦 Atsuhiko Shiraishi
ポゴナ・クラブジム

齋藤匡康 Masayasu Saito
パラエストラ東京

 Harry Cheng
RODEO STYLE

 Deniz Yoshida
インファイトジャパン

佐久間賢之 Masayuki Sakuma
MAX柔術アカデミー

坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

末吉直希 Naoki Sueyoshi
J.J.J

中沢優人 Masato Nakazawa
草柔会仙台

 Joao Paulo Aires Borras
パラエストラ東京

 Gabor Varkonyi
CARPE DIEM

佐藤俊郎 Toshiro Sato
ストライプル早稲田柔術アカデミー　ヒルマ道場

蒲雄三 Yuzo Kaba
トライフォース柔術アカデミー

赤川勉 Tsutomu Akagawa
ストライプルオハナ

マスター5白帯オープンクラス

則竹靖雄 Yasuo Noritake
CARPE DIEM HOPE

篠田義造 Yoshizo Shinoda
トラスト柔術アカデミー

漆原秀夫 Hideo Urushihara
グレイシーバッハ

歳桃勝男 Katsuo Saito
ネクサセンス

大城優一郎 Yuichiro Oshiro
和神会

清野栄造 Eizo Seino
WARP

西野百里 Hiroshi Nishino
X-TREME EBINA

東邦哲 Tetsu Higashikuni
ブラジリアン柔術アカデミー野武士

優勝

4-105

4-110

4-106

OPEN 5分 8 人

4-103

4-109

4-112

4-104

優勝

4-101

4-108

4-94

4-95

4-102

4-96

4-99

4-90

4-107

4-111

4-91

4-100

4-92

4-93

OPEN 5分 15 人


